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 נהלהמ :1פרק 

קישור לרשת למתן שירותי  יחידת הרכש המרכזית, פונה בזאת לקבלת הצעותהנהלת בתי המשפט, באמצעות 

 האינטרנט עם מדרגת הרחבה

 למכרז זה. "מסמך האפיון"תיאור השירות הנדרש מופיע בפרק 

"הצעות עבודה  www.court.gov.il  בכתובת ניתן לעיין בתנאי המכרז ונספחיו באתר מערכת בתי המשפט 

"מכרזים"  http://www.mr.gov.il/purchasing נהל הרכש הממשלתי בכתובת או באתר מ ומכרזים" 

ה' בין -בימים   א' 0, קומה  22ברח' כנפי נשרים  13:51 – 03:51ה' בין השעות -וביחידת הרכש המרכזית בימים א'

 . 10:11-03:11השעות 

 הגשת הצעה  1.1

 ת המשרד בלבד. שם המכרז, מספר המכרז וכתובעה תימסר במעטפה סגורה, עליה יירשם : ההצ

 המעטפה הסגורה תכלול  שתי מעטפות פנימיות :

 שתוכנס למעטפה ) מלבד הצעת המחירכל מסמכי המכרז שני העתקים של תכיל  מעטפה אחת

 על גבי מעטפה זו יירשמו שם המציע, כתובתו ומס' הטלפון להתקשרות. (נפרדת

 חתומה בחתימות מלאות בשני העתקים  תכיל את הצעת המחיר של המציע יהימעטפה שנ ,

יחתום רק מי שהוסמך לכל כדין,  -אם המציע הוא חברה או שותפות רשומה ומחייבות במקור

רשם "הצעת מחיר" בלבד. מעטפה זו תצורף . על גבי מעטפה זו ייבתוספת חותמת התאגיד.

 כשהיא סגורה.

ועדת המכרזים לא תדון בהצעה שלא  0005לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג,  21לשימת לב, לפי  תקנה 

 נמצאה בתיבת המכרזים במועד האחרון להגשת הצעות.

נקוב בסעיף זה ההצעה תישלח בדואר רשום או במסירה אישית ועליה להימצא בתיבת ההצעות במועד ה

 ועל המציע האחריות לכך ולא תישמע ממנו כל טענה בעניין.

 מועד הגשת הצעה : 1.2

כפי שמפורט בטבלת ריכוז המועדים   ..:12בשעה   21.7.2.16  מיוםאת ההצעות יש להגיש לא יאוחר 

 לפרק זה. 5המפורטת בסעיף 

גבעת , 22של הנהלת בתי המשפט בכתובת : רח' כנפי נשרים לתיבת המכרזים את ההצעה יש להכניס 

 ירושלים, קומה ב' בארכיב. שאול, 

תישלחנה בדואר רשום או במסירה אישית ועליהן להימצא בתיבת ההצעות במועד הנקוב שההצעות 

 בסעיף זה. על המציע האחריות לכך ולא תישמע ממנו כל טענה בעניין.

ועדת המכרזים לא תדון  - 1991תקנות חובת המכרזים, התשנ"ג, ל .2לתשומת הלב: בהתאם לתקנה 

 בהצעה שלא נמצאה בתיבת המכרזים במועד האחרון להגשת הצעות ולא תשמע כל טענה בעניין זה. 
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 טבלת ריכוז מועדים : 1.1

 שעה תאריך תיאור הפעילות

 02:11 00.2.2101 מועד אחרון להצגת שאלות הבהרה

  02.1.2101 על שאלות הבהרהמועד אחרון למענה 

 02:11 23.2.2101 המועד האחרון להגשת הצעות

  23.01.2101 תוקף ערבות מציע

  

 שאלות ובירורים : 1.1

לא  court.gov.illiore@בדוא"ל :  ליאור אליאסאל שאלות בקשר למכרז ניתן להפנות אל המזמינה, 

  .כפי שמפורט בטבלת ריכוז המועדים לעיל -האחרון להצגת שאלות הבהרה יאוחר מהמועד

שורת אליו. בחלקה  המהותי הפנייה הפניות תכלולנה את שם המציע השואל, מענו ואמצעי תק 0.4.0

והסעיף הרלוונטי במסמך זה שעורר את השאלה, ככל שניתן, או בקשת  הפרקתכלול את זיהוי 

 הבהרה ואת השאלה בצורה בהירה ומלאה. 

המזמינה תהא רשאית שלא להתייחס לשאלות שתגענה לאחר המועד האחרון לשליחת שאלות,  0.4.2

 בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי, המוחלט והסופי.

ן בלתי ברורות, כלליות, בלתי ענייניות, המזמינה רשאית שלא להתייחס לשאלות מחמת היות 0.4.5

מחמת החשש לחשוף מידע שראוי להישאר חבוי ו/או מכל טעם ענייני אחר, בהתאם לשיקול 

 דעתה הבלעדי, המוחלט והסופי של המזמינה.

המזמינה תהא רשאית לשנות את נוסח ו/או תנאי המכרז, לרבות  -בהתחשב בשאלות שהתקבלו 0.4.4

הוא המחייב  -הנוסח החדש של המכרז, בהתאם למענה לשאלות -איזה מנספחיו. במקרה זה

וזאת גם אם בפועל לא תופק הדפסה מתוקנת של מסמכי המכרז. אין באמור לעיל כדי לחייב את 

המזמינה להסכים להסתייגויות כלשהן אשר נכללו בשאלות המציעים ו/או בכדי לבצע שינוי זה 

 או אחר.

יפורסמו באתר , כאשר התשובות באמצעות דוא"ל בלבד הנהלת בתי המשפט תיתן מענה לשאלות 0.4.3

ביום "הצעות עבודה ומכרזים" ,  www.court.gov.il  בכתובת מערכת בתי המשפט הבית של 

למען הסר ספק, על המציעים להתעדכן בהבהרות השונות באתר האינטרנט.  17.6.2016

המציע  ועלהבהרה יהוו חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ומהוראותיו התשובות לשאלות ה

  לצרף את מסמך התשובות לשאלות אל הצעתו.
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 ת והיקף ההתקשרות תקופ 1.1

החתימה על הסכם  חודשים מיום 02לתקופה של  הינה ההתקשרות עם המציע שיזכה במכרז  0.3.0

תוקף ההתקשרות יהיה   כנדרש.ע"י מורשי החתימה במשרד, הוצאת הזמנה חתומה  ההתקשרות

 המתעדכנות מעת לעת.  כפוף בכל עת לחוקי התקציב שבתוקף מעת לעת ולהוראות החשב הכללי

שנים  4לתקופה של עד להנהלת בתי המשפט שמורה הזכות להאריך את תקופת ההתקשרות  0.3.2

ה נוספות )להלן: "תקופת ההתקשרות הנוספת"( במספר תקופות ופעמים כפי שיוחלט על יד

 שנים 3-שנים כאמור ובסה"כ לא יותר מ 4ובלבד שתקופת ההתקשרות הנוספת לא תעלה על 

מתחילת ההתקשרות במכרז זה. להנהלת בתי משפט שמורה הזכות לבטל התקשרות זו מכל 

 סיבה בהודעה בכתב של חודש מראש. 

כל שנה , עבור השירותים ב הנהלת בתי המשפט רשאית להגדיל או להקטין את היקף ההתקשרות 0.3.5

 ומגבלות התקציב המאושרות ובהתאם לשיקול דעתה הבלעדי. עבודהבהתאם לתכנית ה

 

 שינוי וביטול  1.6

הנהלת בתי המשפט רשאית לבטל את המכרז או לצאת למכרז חדש על פי שיקול דעתה הבלעדי.  0.1.0

 המשרד לא ישלם בשום מקרה פיצוי מכל סוג שהוא בעקבות ביטול המכרז כאמור.

על פי שיקול דעתו הבלעדי, לדחות ו/או לשנות כל אחד מהמועדים אשר נקבעו המשרד רשאי,  0.1.2

 51בהליך המכרז וכן להפסיק את ההתקשרות עם הספק בכל עת, תוך מתן הודעה מוקדמת של 

 יום מראש.

כל שינוי שיעשה ע"י המציע במסמכי המכרז או כל הסתייגות ביחס אליהם, בין על ידי תוספת  0.1.5

בחשבון בעת הדיון בהצעה  לא יובאבמכתב לוואי או בכל דרך אחרת בגוף המסמכים ובין 

 והמשרד יראה אותו כאילו לא נכתב ואף עלול לגרום לפסילת ההצעה.

 

 תוקף הצעות 1.7

ההצעות. אם הליכי אישור  הגשתיום מהמועד האחרון ל 01הצעתו של מציע תהיה בתוקף למשך  0.2.0

יום מהמועד האחרון להגשת ההצעות, רשאי המציע לבטל את  01המכרז לא יסתיימו לאחר 

ההודעה על ביטול ההצעה תועבר, בכתב, תוך ציון מועד תחולה,  ולקבל הערבות חזרה.  הצעתו

היה ובוטלה ההצעה לפני התקופה האמורה , רשאית  אל ועדת המכרזים של הנהלת בתי המשפט.

 רף המציע להצעתו לגביהיהנהלת בתי המשפט לממש את הערבות שצ

אם וככל שתהליכי המכרז יתארכו מעבר לתקפה הנ"ל, יידרשו המציעים המעוניינים כי 

הצעותיהם תילקחנה בחשבון, להאריך את תוקף הערבות לתקופה שתידרש ע"י הנהלת בתי 

 לתקופה מסוימת ובמידת הצורך לתקופות נוספות המשפט

היה וההתקשרות עם הספק הזוכה לא תצא אל הפועל, מכל סיבה שהיא, המשרד שומר לעצמו  0.2.2

השני, ללא מגבלות כלשהן. לפיכך, ההצעה של שדורג במקום את הזכות להתקשר עם הספק  



 
   

 
 

4 

 

 הנהלת בתי המשפט
 

COURTS ADMINISTRATION 

 

 יחידת הרכש המרכזית
קישור לרשת מתן שירותי  – 27/16מכרז מס' 

 האינטרנט עם מדרגת הרחבה
 

 

נוספים לאחר סיומם של )שישים( יום  11שני, תעמוד בתוקפה למשך ה דורג במקוםהספק אשר 

 הליכי המכרז, כדי לאפשר את ההתקשרויות החלופיות הנ"ל.

 כללי:  1.1

הנהלת בתי המשפט רשאית שלא להתחשב כלל בהצעה שהיא בלתי סבירה מבחינת המחיר  0.3.0

לעומת מהות ההצעה, תנאיה, או חוסר התייחסות מפורטת לסעיף מסעיפי המכרז, שלדעת 

 המשרד מונע הערכת ההצעה כדבעי.

אין הנהלת בתי המשפט מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר, חלק מהצעה או כל הצעה  0.3.2

שהיא, בשלמותה או בחלקים ממנה. הנהלת בתי המשפט רשאית לפצל את ההצעה, לקבל חלקים 

 ממנה, או לממשה בשלבים.

להנהלת בתי המשפט נשמרת הזכות לפנות במהלך הבדיקה וההערכה אל הגוף המציע, בכדי  0.3.5

ות שעלולות להתעורר בבדיקת להצעתו, או בכדי להסיר אי בהיר בל הבהרות ו/או השלמותלק

 ההצעות. כל פניה תיעשה בכפוף לכללי חוק חובת המכרזים והתקנות על פיו והוראות התכ"ם

 .לעתהמתעדכנות מעת 

מגישי ההצעות מתבקשים לבחון היטב את תנאי המכרז ובכלל זה את מלוא ההתחייבויות  0.3.4

 שיוטלו עליהם במסגרת ההתקשרות עם הנהלת בתי המשפט במידה ויזכו במכרז. 

באחריותם הבלעדית של המציעים להתעדכן בהודעות ו/או בשינויים ו/או תוספות אשר יפורסמו  0.3.3

"הצעות  www.court.gov.il  בתי המשפט בכתובת מעת לעת באתר האינטרנט של הנהלת 

 עבודה ומכרזים"

הצעתו של הזוכה במכרז תועמד במלואה,  עיון בהחלטת ועדת המכרזים ובהצעת הזוכה במכרז: 0.3.1

אם קיימים בהצעה חלקים אשר לדעת המציע יש  על נספחיה, לעיון יתר המציעים במכרז.

 השאירם חסויים, יצרף המציע להצעתו נספח המפרט את החלקים ואת הנימוקים לסודיותםל

 .)בהתאם לנוסח המופיע בנספח י"ב למכרז(

ועדת המכרזים תחליט, בהתאם לשיקול דעתה, האם לגלות את ההצעה הזוכה במלואה או 

 בחלקה.

בהצעתו מידע שיקרי  המשרד שומר לעצמו את הזכות לפסול על הסף מציע, אשר יתגלה כי כלל 0.3.2

 .או מטעה או לא כל מידע שאמור היה לגלותו

המציע ו/או בעל עניין במציע ו/או כל גוף שהמציע הינו בעל עניין בו או נושא :  תיאום הצעות 0.3.3

לא יפעל לתיאום הצעתו עם הצעת מציע אחר כלשהו הן לפני קיום המכרז והן בזמן  -משרה בו

מכלליות האמור, המדובר באיסור לתיאום הצעות לרבות: כריתה תקופת המכרז. מבלי לגרוע 

מפורשת של המסכם או הבנה מכל סוג עם אדם או גוף כלשהו ו/או קבלת או החלפת מידע, 

כאשר אותו אדם או גוף הינו בעל עניין או נושא  -פרסום מידע או גילויו לאדם או לגוף כלשהו

 משרה או שלוח או עובד של מציע אחר.

רשאי  במהלך תקופת המכרז  להסתייע בקבלני משנה  נותני שירותים ובעלי מקצוע לצורך מציע  0.3.0

 את הגורם המקצועי בהנהלת בתי המשפטבכתב ובלבד שיעדכן  ביצוע השירותים המבוקשים

. בכל מקרה, המציע יחשב לקבלן הראשי והינו האחראי הבלעדי לכל ויקבל אישורו בכתב

 ם הכלולים בהצעתו למכרז זה בתקופת המכרז.הפעילויות השירותים והתוצרי

http://www.court.gov.il/
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   תיאור הפרויקט והיקפו -מסמך האפיון  :2פרק 
 

  כללי 2.1

עבור אתר הייצור של  011MB השירות הנדרש במכרז זה קישור לאינטרנט באמצעות קו ישיר בנפח 2.1.1

לא תהיה עבור אתר הגיבוי )בקו זה  זהה בנפח מערכת בתי המשפט וקישור לאינטרנט באמצעות קו ישיר

תעבורת נתונים למעט במקרים חריגים של בדיקות או הפעלת האתר בחירום ובמקרה כזה בקו המותקן 

באתר הראשי לא תהיה תעבורת נתונים( עם תמיכה טכנית במנהל רשת או מומחה מקצועי מטעם 

ייה ימים בשבוע וניטור אקטיבי ורציף של קו התקשורת ומתן הרשאות צפ 2שעות ביממה  24המזמין 

 בנתונים למזמין.

לקבל הצעת מחיר להרחבת כל אחד מהקווים לעיל, במדרגת הרחבה  הנהלת בתי המשפטכמו כן תבקש 

מדרגות או שלא  1ד וכל אחת. להנהלת בתי המשפט שמורה הזכות להרחיב הקו בע MB 50בנפח  של 

רשת מפני התקפות להרחיב כלל. ההצעה תכלול חיבור הקישור  למוצר המאפשר שמירה על ביצועי ה

 (. DDOSבנפח תעבורה גדול )

 חוקיות מתוך טווח הכתובות של הספק. IPכתובות  234ההצעה תכלול טווח כתובות של לפחות 

בזמן אמת נתוני ניצול של הקו וקבלת התראות שונות  השמאפשר צפיי SLAפורטל ההצעה תכלול גישה ל

 ות הפורטל לרבות סוגי ההתראות הכלולות בו.על זמינות הקו, על הספק להציג צילומי מסך ויכול

 

שעות, שבעה ימים  24קישור לרשת האינטרנט באמצעות מנוי חודשי בלתי מוגבל בשימוש למשך בנוסף, 

חבילות לחודש כאשר הכמות יכולה  31 -מגה. כמות החבילות הינה כ 011ו  41בשבוע, ברוחב פס של 

המשפט. בכל מקרה התשלום החודשי יהיה ע"פ כמות לעלות או לרדת בהתאם לצרכי מערכת בתי 

 החבילות בפועל.

 מגה לטובת בדיקות. 41חבילות גלישה בנפח של  5ההצעה תכלול 

 

מגה וכן ביחס  011ו  41של וחבילות גלישה בנפח  קו האינטרנטכל ספק יציע הצעת מחיר ביחס ל

יהיה אחיד ביחס לכל הגדלה ולא  האפשרית ע"פ המדרגה הנ"ל. המחיר שיוצע ע"י כל מציע להרחבתו

ישתנה אם או בהתאם לכמות המוגדלת )קרי, אותו מחיר עבור יחידת הגדלה, בלי קשר למספר היחידות 

 כן(.-שירכשו, אם יוחלט לעשות

במידה ויחליט המזמין להרחיב את הפס במדרגה הנ"ל יהיה התשלום החודשי התשלום לחבילת הבסיס, 

עבור אתר הגיבוי, בתוספת קבועה של מחיר  MB011חבילת -אתר הייצור ועבור  MB011דהיינו חבילת 

 המדרגה.

 מגה. 011ו  41חבילת גלישה בנפח של  -לחבילות גלישה ההצעה תכלול הצעה 
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שתזכה במכרז זה איש קשר אחד מטעמה מולו יבוצעו המציעה  לצורך מתן השירות במכרז זה תגדיר 

כפי שיוגדרו בפרק זה. איש הקשר יהיה נציג הזכיין לאורך כל תקופת התיאומים הנדרשים למתן השירות 

 ההתקשרות.

מפני תקיפות  כל ציוד ומערכת שיסופק לארגון או ישרת את הארגון יעבור נוהל הקשחה מטעם הספק

ת ומומלצות על ידי היצרן, הורדת הבטחת מידע ויכלול גם ולא רק עדכוני תוכנה לגרסאות מאושרו

 רים, הקשחת מערכת לפי המלצות היצרן ועוד. שירותים מיות

 תתקיים בקרת אמינות וביצועים מטעם הספק לטובת הבטחת המשך השירות ללקוח.

מידע וביצועים וכל דיווח על כל  תתקיים ביקורת רבעונית מטעם הספק לטובת עמידה בדרישות אבטחת

 חריגה יועבר במידי להנהלת בתי המשפט.

 

 דרישות אבטחת מידע 2.2

 בתחום זה מול הלקוח POC-( שישמש כABUSEיע יגדיר איש קשר מתוך צוות הביטחון התפעולי )המצ 2.2.1

 כתובות חוקיות הנדרשות לצאת לאינטרנט . 234יש להקצות ללקוח תחום של  2.2.2

 הספק יבצע ניטור עומסים בזמן אמת לקו התקשורת וייתן גישת צפייה בנתונים ללקוח.  2.2.1

2.2.1 LOG – ת כל הדוחות של כלל המערכות המופעלות בסביבה.המציע ישמור על פי דרישה א 

 .WEBMAILהמציע יציע שירותי חסימת אתרים או שירותים שונים כגון אתרי  2.2.1

ולדווח ללקוח על כל מידע  DOS/DDOSהמציע נדרש להוכיח יכולת הגנה טיפול ומניעה של התקפות  2.2.6

 . רלוונטי לביטחון התשתית ובכלל זה אינדיקציות לפריצה לשרתי החברה

 במקרה של פריצה לאתרי ושרתי החברה המציע יבצע את הפעולות הבאות: 2.2.7

 בזמן אמת בחו"ל.חסימה  2.2.1

 יום בשנה. 513שעות ביממה  24שירות החסימה חייב להיות זמין  2.2.9

      ( או טכנולוגיה זהה בנתביםCISCO)חב'  TCP Interceptהמציע יפעיל בנתבים מנגנון  .2.2.1

 לאחראי מטעם הלקוח. במקרה של התקפה יש להודיע במיידי 2.2.11

 ( בהתאם להגדרות.Packet Filteringהמציע יאפשר סינון נתונים )  2.2.12

כל ציוד ומערכת שיסופק לארגון או ישרת את הארגון יעבור נוהל הקשחה מטעם הספק מפני תקיפות  2.2.11

הבטחת מידע ויכלול גם ולא רק עדכוני תוכנה לגרסאות מאושרות ומומלצות על ידי היצרן, הורדת 

 שירותים מיותרים, הקשחת מערכת לפי המלצות היצרן ועוד. 

 ם הספק לטובת הבטחת המשך השירות ללקוח תתקיים בקרת אמינות וביצועים מטע 2.2.11

 תתקיים ביקורת רבעונית מטעם הספק לטובת עמידה בדרישות אבטחת מידע וביצועים. 2.2.11

 כל דיווח על כל חריגה יועבר במידי להנהלת בתי המשפט. 2.2.16
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 דרישות תקשורת ותשתית: 2.1

וח . במידה ונדרשת אספקת שירותי האינטרנט תתבצע על בסיס התשתיות הפיזיות הקיימות אצל הלק 2.1.1

 השלמה של תשתית אצל הספק , הדבר יתבצע על חשבון הספק הזוכה ככל שהדבר יידרש .

, הגידול יעשה 1Gכולל יכולת גידול עד  50Mbpsללקוח נדרש קישור לשדרת האינטרנט ברוחב פס של  2.1.2

 בהתאם לבקשת הלקוח ובפרק זמן סביר.

אים לחיבור בצד הלקוח. דגם הנתב יתאים המת Ciscoהרשות תדאג לאספקת נתב מצורת חברת  2.1.1

 להעברת תעבורה ברוחב פס המתאים לתנאי ההתקשרות .

 תחזוקת הנתב וניהולו תתבצע ע"י בזק . 2.1.1

 וכד'(. ETHמטרו,  , תמסורת,E1למציע תהיה היכולת לקלוט ולתחזק קווי תמסורת שונים ) 2.1.1

 

 שירות ותחזוקה 2.1

 יום בשנה. 513שעות ביממה,  24מתחייב לתפעל מוקד שירות ותמיכה  המציע 2.1.1

 זמן ההמתנה של הלקוח עד לקבלת מענה במוקדי השירות והתמיכה לא יעלה על: 2.1.2

  דקות. 5עד  -מענה ראשוני  –מוקד שירות ותמיכה 

 תוך שעתיים מרגע ההודעה לספק.   תחילת הטיפול בתקלה תתבצע 

  שעות מרגע ההודעה. 4תוך   בתקלההספק יגיע לאתר פיזית לטפל 

 שעות מרגע זיהוי תקלת חומרה. 4חומרה תקולה תתבצע תוך  החלפת 

יוגדר טופס הזמנת שירות או פריטים, ביצוע בפועל של שירותים אלו אך ורק באמצעות אישור בכתב של  2.1.1

 גורם מוסמך מטעם הלקוח.

 דקות. 51בזמן אמת ברמת עדכון של ללקוח יכולת צפייה בנתוני העומס על הקווים   המציע יאפשר 2.1.1

   כגון גילוי תוכנות מעקב, וירוסים וכו' .  המציע יעביר ללקוח כל דו"ח שיידרש 2.1.1

 המציע ישמור היסטוריה של דוחות אלו, עד לתקופה של שלושה חודשים אחורה. 2.1.6

 בהתאם להגדרות. QOSבנתבים שלו למתן  Policy Routingהמציע יאפשר לבצע הגדרות  2.1.7

האחריות יהיה הספק אחראי לתקינות המערכות שסופקו על ידו ולמתן תמיכה למערכות. בתקופת  2.1.1

באחריות הספק לתקן או להחליף כל רכיב מערכת אשר יתקלקל בתקופת האחריות. תקופת האחריות 

תכלול, ללא תוספת תשלום, שירות תחזוקה ותיקונים. שירות תיקונים יינתן על פי קריאה באתר 

 המזמינה.
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 טבלת רמת שירות: 2.1.9

 

 הנושא
 קנס דרישת המכרז

המתנה למענה לקריאה 

 טלפונית למרכז השירות

דקות מרגע  5מענה לשיחה תוך 

 הזוכה  הקריאה במרכזת

שקלים חדשים על  31

כל חריגה 

 מתועדת/מדווחת

 הקמת חבילת הגלישה באופן מיידי  הקמת חבילת גלישה

 

שקלים חדשים בגין  011

 כל שעת פיגור

זמן תגובה לטיפול בתקלה 

 שדווחה ע"י משתמש

דקות מרגע קבלת  51תחילת טיפול עד 

 הדיווח

שקלים חדשים בגין  011

 כל שעת פיגור

דיווח על סטאטוס טיפול 

  בתקלה/פניה

דקות מרגע פתיחת  51תוך 

 התקלה/קריאה

שקלים חדשים בגין  011

 כל שעת פיגור

פתרון תקלה משביתה באתר 

 הספק

שקלים חדשים בגין  311 דקות 031תוך 

 כל שעת פיגור

שקלים בגין כול  311 ב' 1העברת דוחות כמתחייב בסעיף  דוחות

 יום פיגור

 

 דוחות שירות ומכירות .2.1.1

מידי רבעון ו/או על פי דרישה, ימציא הזוכה לעורך המכרז/המזמין דוח שירות מפורט וכל דוח אחר לגבי 

ימי עבודה מרגע קבלת  3לכל פירוט שיידרש(, וזאת תוך הפריטים הנרכשים / המסופקים )בהתאם 

הדרישה מידי עורך המכרז/המזמין. בנוסף, ימציא הזוכה לעורך המכרז/המזמין דוח קריאות שירות 

הכולל את כמות הקריאות, וסוגי התקלות שהתקבלו וטופלו. הדוחות יופקו לפי חתכים ומיונים שונים 

 רך המכרז.בטבלה, כפי שסוכמה בין הזוכה לעו
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 : תנאי סף  1פרק 

 ים יתנאי סף כלל 1.1

-אישור מפקיד מורשה, מרואה בצירוף'( אעל המציע למלא ולהגיש תצהיר מלא ומפורט )בנוסח שבנספח  1.1.1

 חשבון או מיועץ מס, או העתק ממנו המעיד שהמציע:

  מנהל את פנקסי החשבונות והרשומות שעליו לנהלם על פי הפקודה וחוק מס ערך מוסף או שהוא

 פטור מלנהלם.

  נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולדווח למנהל על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס

 ערך מוסף.

דוגמא: במידה ומדובר על המציע לצרף להצעתו  אישור  לפיו הוא רשום במרשם המתנהל עפ"י דין, ל 1.1.2

יש לצרף  –בעמותה  בחברה, על המציע לצרף העתק אישור התאגדות מאת רשם החברות, במידה ומדובר 

 אישור מרשם העמותות וכיו"ב.

על המציע לצרף להצעתו תצהיר חתום )בנוסח נספח יג'( בדבר היעדר הרשעות בגין העסקת עובדים זרים  1.1.1

 ושכר מינימום

 אי תאום מכרז  1.1.1

 .'דציע לחתום על תצהיר בדבר אי תיאום מכרז בנוסח שבנספח על המ

 ערבות מציע  1.1.1

 לקיום תנאי המכרז, ההצעה ב' על המציע לצרף ערבות בנקאית או ערבות חברת ביטוח בנוסח שבנספח

 ₪.  3,111וחתימה על חוזה השירות, מטעם המציע לפקודת הנהלת בתי המשפט בסך של 

    25.10.2016 עד לתאריךיך האחרון למסירת ההצעות, קרי, לאחר התאריום  01הערבות תהיה בתוקף עד 

 לאחר תום הליכי המכרז תוחזרנה הערבויות למציעים שלא יזכו במכרז.

  ההתקשרות.ת ות ביצוע למשך תקופנגד קבלת ערבערבות הזוכה תוחזר לו עם החתימה על החוזה כ

 בהגשת הצעתו מתחייב המציע לעמוד בכל תנאי הצעתו למכרז, לא יעשה כן, תהיה הנהלת בתי המשפט 

 רשאית לממש את הערבות שצירף להצעתו ובנוסף לכך לתבוע מהמציע כל נזק שנגרם ו/או שיגרם 

 למשרד כתוצאה מאי עמידתו של המציע בתנאי הצעתו למכרז, והעולה על גובה הערבות שצרף המציע 

  למכרז.

( . על המציע  ISPעל המציע להיות בעל רישיון בתוקף ממשרד התקשורת לאספקת שירותי אינטרנט ) 1.1.6

 לצרף להצעתו העתק הרישיון.

באספקת השירות למנויים לפחות  (2105-2103האחרונות )שנים ה 5על המציע להיות בעל ותק של  1.1.7

 .חיצוניים

בנספח יא'  יש לציין את שמות האתרים ומיקומם  .אתרי שדרה בארץ המגבים זה את זה למציע ישנם שני 1.1.1

 למכרז.
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בדיקות הקבלה. על המציע   המציע יקצה מנהל פרויקט מטעמו שילווה את הפרויקט מתחילתו ועד לגמר 1.1.9

 וג זההמוצע מטעמו, בפרויקטים מסלצרף להצעתו מסמך המפרט את ניסיונו הקודם של מנהל הפרויקט, 

 למכרז. יב'כמפורט בנספח 
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 אופן הגשת ההצעה והמסמכים הנדרשים :1פרק 

 .סף(ה)תנאי למכרז זה.  5בפרק  שנדרשיםעל המציע לצרף את כל המסמכים והאישורים כפי  4.0

 (.'געל המציע לחתום על כתב הצהרה )בנוסח נספח  4.2

קיימים בהצעה חלקים אשר לדעת המציע יש להשאירם חסויים, יצרף המציע להצעתו נספח ו במידה 4.5

 .מכרזמסמכי הל הבהתאם לנוסח המופיע בנספח  - המפרט את החלקים ואת הנימוקים לסודיותם 

על המציע למלא את התמורה הנדרשת על ידו, לא כולל מע"מ שיתווסף עפ"י החוק, לביצוע השירות  4.4

 .למסמכי מכרז' ונספח  – טופס הצעת המחירבהנדרש במכרז זה  כפי שמופיע 

משאר  נפרדת למכרז זה טופס הצעת המחיר תוגש בשני העתקים במעטפה פנימית  0כאמור בפרק 

ים , על גבי מעטפה זו יירשם "הצעת מחיר" בלבד. מעטפה זו תצורף המסמכים והאישורים הנדרש

 כשהיא סגורה.
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 הקריטריונים לבחירת הספק  :1פרק 

 שלבים: שניבבדיקת המכרז תיעשה 

  במכרז  5פרק הסף כפי שפורטו ב בתנאי תיבדק הצעתו של המציע  מבחינת עמידתה  בשלב זה : א'שלב

 תיפסל הצעתו.  ,. מציע שלא יעמוד בתנאי הסףזה

 :הצעות שעמדו בתנאי הסף, תעבורנה לשלב הבא

  רכיב המחיר מ חינתב:  'בשלב 

  תזכה במכרז ע"פ החישוב הבא:  המחיר המשוקלל הנמוך ביותרההצעה בעלת 

 

 קו אינטרנט 

משקל  שירות משתנה

בהערכת 

 ההצעה

A  קו אינטרנט בנפחMB011קו אינטרנט בנפח + MB011  כולל הגנת

DDOS .כלול במחיר 

 (.Class Cכתובות חוקיות קבועות )חצי  821כולל 

 לארגון. 2/42ושירות 

 

05% 

E הרחבת קו אינטרנט במדרגה של  -אופציה להרחבהMB05. 

 הרחבות לפי דרישת הלקוח. 6ניתן להרחיב עד 

05% 

H כתובת  1-אופציה לIP  קבועות חוקית נוספות מעבר לכלול בהצעה

 כתובות האחת( 1)המזמין יוכל לממש מספר אופציות בנות 

0% 

 חבילות גלישה

F  יש להציע הנחה ממחיר מגה ) 40חבילת גלישה בנפח עד

 ₪(  04מקסימאלי בסך 

05% 

G   יש להציע הנחה ממחיר מקסימאלי מגה ) 100חבילת גלישה בנפח

 ₪( 04בסך 

05% 

 

 . שני זוכים שוניםבין הנהלת בתי המשפט רשאית לפצל את הזכייה לשירותים הנדרשים 
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הזוכה עם  מהספקמסמכים ואישורים שיידרשו  :6פרק 

 קבלת ההודעה על הזכייה במכרז
במכרז זה לצרף המסמכים  הזוכההספק  מחויב, עבודהימי  04עם היוודע לו דבר זכייתו במכרז ולא יאוחר מחלוף 

תהיה רשאית הנהלת בתי בחלוף מניין ימים אלו  ,ו/או האישורים הבאים. מציע שלא ימציא המסמכים האמורים

 המשפט לפנות למציע שדורג במקום השני. 

 

  ביצועערבות  6.1

 מסכום ההתקשרות בחוזה, לפקודת המשרד, צמודה למדד המחירים  ש"ח 01,111ערבות ביצוע בסך של 

 לצרכן, להבטחת ביצוע הצעתו וכל התחייבויותיו בהסכם ההתקשרות ובגין מכרז זה. הערבות תהא 

 ערבות בנקאית או ערבות של חברת ביטוח ישראלית שברשותה רישיון לעסוק בביטוח על פי חוק הפיקוח 

 טול. , הערבות תהיה אוטונומית, בלתי מותנית ובלתי ניתנת לבי0030 –על עסקי הביטוח, התשמ"א 

 י'.שבנספח ימים נוספים לאחר מכן, בנוסח  11הערבות תהיה בתוקף למשך כל תוקפו של ההסכם ולמשך 

 למסמכי המכרז.

 חוזה  6.2

 יג' .דוגמת החוזה המצורפת למכרז זה ומסומנת כנספח חוזה כחתימה על 

 

 אישור עריכת ביטוחים  6.1

 .למסמכי המכרז' אינספח  -  למכרז 01מפורט בפרק כאישור עריכת ביטוחים 

נוסח פוליסת הביטוח המופיע במכרז הוא הנוסח המחייב ולא יחולו בו שינויים לאחר הגשת יודגש כי 

מסמכי המכרז, או לאחר ההכרזה על הזוכה במכרז. כל הערה, שאלה או בקשה להבהרה בנושא סעיפי 

בשקלים בסכומים  , ניתן לקבל גם גבולות אחריותהביטוח תוגש במסגרת שלב שאלות ההבהרה בלבד

 שהינם לפחות לפי השער היציג של הדולר ביום חתימת ההסכם.
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 בגין השירות התמורה: 7פרק 

ביצוע העבודה ייעשה אך ורק על פי האמור במכרז זה ובהסכם ההתקשרות. חריגה שאינה מלווה באישור  2.0

 מורשי החתימה במשרד לא תאושר. 

מי  או  לאישור המחלקה המקצועיתעבור ביצוע העבודה יגיש הספק הזוכה חשבונית לתשלום שתועבר  2.2

  . המטעמ

 יאושרו החשבוניות ע"י הגורמים הרלוונטיים, כאמור, יועברו החשבוניות לתשלום ליחידת לאחר ש 2.5

 הרכש המרכזית של המזמינה.

 המשתנה מעת לעת. 0.4.5תשלום החשבוניות ייעשה עפ"י הוראת החשב הכללי שמספרה  2.4

 צמדת תעריפי המכרז:ה 2.3

 .מהמועד האחרון להגשת הצעות חודשים  03בהתאם להוראות החשכ"ל חוזה התקשרות  יוצמד לאחר 

ה לשיש, אחת לצרכן למדד המחירים 011%חודשים ההצמדה בסעיף זה תהיה בגובה של   03לאחר 

 חודשים.

מדד המחירים לצרכן המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ולמחקר כלכלי ו/או כל  –"מדד" 

 גוף אחר שיבוא במקומה.

 .האחרון להגשת ההצעות מועדחודשים מה 03לאחר המדד  הידוע  – "מדד בסיס" 

 המדד האחרון הידוע ביום הגשת החשבון. - "מדד חדש" 

 ין המדד החדש למדד הבסיס.ההפרש ב -"השינוי במדד"

אחר המועד האחרון להגשת הראשונים ל החודשים 11 -ב האוצר משרדפי הנחיות החשב הכללי של  על 2.1

לא תהיה הצמדה על המחירים המוצעים במסגרת מכרז זה, וזאת בתנאי  שמדד המחירים לצרכן  הצעות,

 .4%לא יעלה בתקופה זו על 

 יחול שינוי במדד המחירים  המועד האחרון להגשת הצעותאחר החודשים הראשונים ל 11במהלך  אם

 , תיעשה התאמה לשינויים כדלהלן: שיעור מהמועד האחרון להגשת הצעות 1%עלה על  ושיעורולצרכן 

  הקובע המדד לבין, 1%ההתאמה יתבסס על ההפרש בין המדד, שהיה ידוע ממועד שבו עבר המדד את 

 (.ות) החשבון הגשת)י(,  במועד

ים בהם ינקוב הספק במכרז זה יהיו קבועים לכל אורך תקופת ההתקשרות בין המזמינה לזוכה תעריפ 2.2

 במכרז זה.

  



 
   

 
 

15 

 

 הנהלת בתי המשפט
 

COURTS ADMINISTRATION 

 

 יחידת הרכש המרכזית
קישור לרשת מתן שירותי  – 27/16מכרז מס' 

 האינטרנט עם מדרגת הרחבה
 

 

 נזיקין, שיפוי ופיצוי: 1פרק 

 אחריות משפטית

שא בכל פיצוי כספי ו/או סעד אחר יהספק יהיה אחראי באחריות מלאה ומוחלטת כלפי המשרד וי 3.0

מטעמו, לרבות  העובדיםשייתבעו או שיידרשו מהמשרד, שמקורם במעשים ו/או מחדלים שלו ו/או של 

 כוחו.מקבלני משנה מטעמו במסגרת העסקתם לפי מכרז זה או 

 

ו הספק פוטר בזאת את המדינה מאחריות לכל תביעה אשר עלולה להיות מוגשת נגדה עקב העסקת עובדי 3.2

בפרויקט. הקבלן מתחייב לשפות ו/או לפצות את המדינה בגין כל סכום שתחויב ובגין כל הוצאה שתיגרם 

לה עקב תביעה כאמור וזאת בלי שיהוי ובלא צורך בפנייה מוקדמת לערכאות. חובה זו תחול על הקבלן 

במשותף כלפי כלפי המדינה אף אם יחליט ביהמ"ש המוסמך במקרה מסוים כי המדינה והקבלן אחראים 

 ניזוק או נפגע מסוימים, והספק ישיב, יפצה או ישפה את המדינה במלואו של כל סכום שתשלם כאמור.

 
הספק מתחייב לשלם כל סכום או פיצוי, המגיעים על פי פסק דין לעובד או לכל אדם הנמצא בשירותו  3.5

 כתוצאה מקיום יחסי עבודה עם העובד עקב העסקתו בפרויקט.

 
הספק מתחייב לשאת בכל נזקי גוף ו/ או רכוש שיגרם למאן דהוא עקב מחדליו או הפועלים עימו ו/או  3.4

 מטעמו והוא מוותר בזאת על תביעה נגד המשרד בגין נזק או אבדן לרכוש ו/או לגוף כאמור.
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 ניגודי עניינים ויחסי הצדדים, שמירת סודיות: 9פרק 

 ומידע שיגיעו אליו עקב ביצוע מכרז זה.ספק מתחייב לשמור בסוד ידיעות ה 0.0

 

 הספק לא ימסור ידיעה או מידע לאדם שלא יהיה מוסמך לקבלה ללא הרשאה בכתב מהמשרד.  0.2

 

  - הספק ידאג שכל עובדיו וקבלני המשנה שלו ישמרו על המידע כאמור בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 0.5

ותקנות הגנת הפרטיות )תנאי אחזקת מידע ושמירתו וסדרי העברת מידע בין גופים ציבוריים(,  0030

 .0031  -התשמ"ו 

 

 הספק יחזיר למשרד כל חומר שיימסר לו בהקשר לפעילות זו בכל עת שיידרש לכך. 0.4

 

לבין  המוצעת בודתועחשש לניגוד עניינים בין  הספק יתחייב כי הוא או מי מעובדיו אינו נמצא במצב של 0.3

עבודה עם גופים אחרים הקשורים במישרין או בעקיפין למשרד. בכל מקרה של קיום ניגוד עניינים 

 כאמור, מתחייב הקבלן להודיע מראש למשרד על קיום ניגוד עניינים ולפרט את מהותו.

ה ברוח זאת. הצהר הספק יחתים את עובדיו וכן כל עובד אשר יחליף במהלך ההתקשרות עובד קיים על 

כמו כן, במקרים בהם יגיע המשרד למסקנה כי קיים חשש לניגוד עניינים, יפעל המשרד כמתחייב מן 

 העניין.

 

איתור  לרבות –רת ארגונית" השירותים יינתנו במסגרת ארגוניות של הספק בלבד. לעניין זה "מסג  0.1

מתמדת על פעילותם, תשלום  השגחההעסקתם, ניהול כל משא ומתן עמם, עובדים ו/או קבלני משנה, 

העסקתם, פיטוריהם והאחריות לכך, והטלת משמעת כמקובל רם וכל תשלום סוציאלי נלווה אגב שכ

 במסגרת הקבלן.

הינם עובדים ל ידיו לצרכי ביצוע מכרז זה, כי הספק מצהיר, כי ידוע לו ולכל העובדים המועסקים ע 0.2

בלבד יהיה אחראי כלפי כל  ד. הספק סקים במסגרת הארגונית של הספק, ולא של המשרועומ

הקבלן לבדו אחראי לכל נזק שיגרם על ידיו,  המועסקים על ידיו לפי דיני העבודה והנזיקין. כן יהיה 

ויבו המשרד על ידו למטרות חוזה זה. אם על אף האמור יח או בגין רכושו ונכסיו ועל ידי המועסקים 

 ה אותו על כך הקבלן באופן מלא.לעשות מעשה כלשהו, יפצכדין, לשאת חבות, או 

ציבור הנהנים כלפי עובדיו ומעסיקיו, לא כלפי  הספק מתחייב לא להציג את השירותים הניתנים, לא 0.3

רשאי להציג את השירותים הניתנים משרד יש חלק בארגונן, אולם הספק משירותים אלה, כפעולות של

 העניין.שת המשרד, תחת פיקוחו,  הכל לפי לפי בק

לכל דבר ועניין. הספק ן הספק, יחשב הספק, כקבלן עצמאי ור למערכת היחסים בין המשרד לביבכל הקש 0.0

 ו/או קבלני המשנה מטעמו לבין המשרד.מעביד בינו ו/או עובדיו -סי עובדמודע לכך שלא מתקיימים יח
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בכלל בהתאם לצרכים ובוי למילוי מקום, להכשרת עובדים הספק אחראי לעובדים, לאיכות העבודה, לגי 0.01

 במכרז. זה השתלמויות וקורסים על חשבונו על פי צרכי השירותים 

 

מכרז זה כולן או חלקן כויותיו או את חובותיו לפי תנאי הספק אינו רשאי להמחות )להעביר( לזולת את ז 0.00

 ללא הסכמה בכתב המשרד.

 

ללא הסכמה בכתב  אין הספק רשאי להעביר את ביצוע החוזה כולו או חלקו במישרין או בעקיפין לאחר,  0.02

חוזה כלשהם בין המשרד לבין ספק אחר, כאמור, אם ניתנה לא תיצור יחסי  ומראש של  המשרד. הסכמה

 כלפי המשרד לביצוע השירותים.הספק הזוכה יהיה בכל מקרה אחראי ו
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 ביטוח :.1פרק 

הנהלת בתי  –אל ולטובת מדינת ישר וולקיים את הביטוחים המפורטים בזה, לטובת לרכושמתחייב  הספק

הנהלת בתי המשפט את הביטוחים הכוללים את כל הכיסויים והתנאים הנדרשים כאשר גבולות להמשפט ולהציג 

 -האחריות לא יפחתו מהמצוין להלן:

 ביטוח חבות מעבידים .1

 

 בטח את אחריותו החוקית כלפי עובדיו, בביטוח חבות מעבידים בכל תחומי מדינת ישראליהספק  .א

 והשטחים המוחזקים;               

 דולר ארה"ב לעובד,  למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(; 3,111,111גבול  האחריות לא יפחת מסך   .ב

 הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,  קבלני משנה ועובדיהם היה  ויחשב  .ג

 כמעבידם;                
 

ונטען לעניין  היה  הנהלת בתי המשפט –נת ישראל הביטוח על פי הפוליסה יורחב לשפות את מדי .ד

י מעובדי מ קרות תאונת  עבודה/מחלת  מקצוע כלשהי כי הם נושאים בחבות מעביד כלשהם כלפי

 .וקבלנים, קבלני משנה ועובדיהם שבשירות הספק,

 
 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי .2

 
 וח אחריות כלפי צד שלישי גוףהחוקית על פי דיני מדינת ישראל בביט ו בטח את אחריותיהספק  .א

 ורכוש, בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;

 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(; 0,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך   .ב

 ;Cross  Liability -בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת  .ג

 של המבוטח כלפי צד שלישי בגין פעילות של קבלנים, קבלני   הביטוח יורחב לכסות את חבותו .ד

 משנה ועובדיהם; 
 

 ;רכוש מדינת ישראל ייחשב רכוש צד שלישי .ה

 כל סייג/חריג לגבי רכוש והמתייחס לרכוש מדינת ישראל שהספק או כל איש שבשירותו  .ו

 יבוטל; -פועלים או פעלו בו

 ככל  הנהלת בתי המשפט  –ישראל הביטוח על פי הפוליסה יורחב לשפות את מדינת  .ז

 .ולמעשי ו/או מחדלי  הספק וכל הפועלים מטעמ  אחראיםשייחשבו                 
 

  המוצר וחבות מקצועית לאחריות משולב ביטוח .1
 

COMBINED PRODUCTS LIABILITY AND PROFESSIONAL INDEMNITY  

POLICY   FOR THE SOFTWARE AND HARDWARE  INDUSTRY.                

 או

ELECTRONIC PRODUCTS AND SERVICES ERRORS OR OMISSONS 

AND   PRODUCTS  LIABILITY  INSURANCE 
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 עבור  100MBאספקת שירותי קישור לרשת האינטרנט בנפח של  בגין אחריותו את יבטח הספק .א

 עבור אתר הגיבוי לרבות מדרגות הרחבת הנפח לקישורים  כולל אספקת  100MB -אתר הייצור ו         

 ניטור, חיבור, תכנון, התקנה, למערכות קיימות, תוכנה וחומרה שינויים והתאמות, התממשקות          

 בהתאם תפעול, בדיקות, שדרוג, תיקון תקלות, תחזוקה, תמיכה, שירות, אחריות ואבטחת מידע,          

 לאחריות מקצועית וחבות  הנהלת בתי המשפט בביטוח משולב  –חוזה עם מדינת ישראל  מכרז ול         

 המוצר;              

 :מטעמו הפועלים כל ובגין עובדיו, הספק חבות את תכסה הפוליסה .ב

 

 , השמטה טעות, מקצועית חובה הפרת בגין כיסוי -  מקצועי מחדל או מעשה עם בקשר .0

 ורשלנות הזנחה

 , הורכבו, פותחו,  שיוצרו מוצרים עם בקשר ייגרמו נזקים בגין כיסוי - במוצר מפגם חבותו .2

 מטעמו מי או הספק  ידי על אחרת דרך בכל טופלו או הופצו, נמכרו, סופקו, תוקנו

אספקת שירותי קישור לרשת  בגין כולל מטעמו הפועלים כל ובגין עובדיו, הספק פעילות .5

עבור אתר הגיבוי לרבות מדרגות  MB011 -עבור אתר הייצור ו MB011האינטרנט בנפח של 

למערכות הרחבת הנפח לקישורים  כולל אספקת תוכנה וחומרה שינויים והתאמות, התממשקות 

ניטור, חיבור, תכנון, התקנה, תפעול, בדיקות, שדרוג, תיקון תקלות, תחזוקה, תמיכה, קיימות, 

         שירות, אחריות ואבטחת מידע.

 
 :ב"ארה דולר 0,111,111 – מ יפחתו לא ולשנה למקרה האחריות גבולות .ג

 

 .חודשים  02 לפחות הגילוי תקופת הארכת .0

 Cross  Liability - צולבת אחריות .2

  אחראים שייחשבו ככל הנהלת בתי המשפט  – ישראל מדינת את לשפות יורחב הביטוח .ד

 .מטעמו הפועלים וכל הספק מחדלי  או/ולמעשי 

 

 כללי .1
 

 :בכל פוליסות הביטוח הנ"ל יכללו התנאים הבאים .א

 

בכפוף להרחבי  , הנהלת בתי המשפט –לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים : מדינת ישראל  .0

 .השיפוי  כמפורט לעיל

בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא  אם            .2

 .הנהלת בתי המשפטיום לפחות במכתב רשום לחשב  11דמת של ניתנה על כך הודעה מוק

           –המבטח מוותר על כל זכות תחלוף/שיבוב, תביעה, השתתפות או חזרה כלפי מדינת ישראל  .5

ובלבד שהוויתור לא  יחול לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת  עובדיהםו הנהלת בתי המשפט

 .זדון

אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי כל  הספק .4

 .המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסותהחובות 
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 .הספקההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על  .3

כאשר קיים           כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מקטין בדרך כל שהיא את אחריות המבטח,  .1

ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא           

 .הזכויות על פי הביטוח

         לא יפחתו מהמקובל על פי תנאי "פוליסות נוסח ביט", בכפוף תנאי הכיסוי של הפוליסות הנ"ל .2

 .להרחבת הכיסויים כמפורט לעיל

העתקי פוליסות הביטוח, מאושרות ע"י המבטח או אישור קיום ביטוחים בחתימתו על קיום       .ב

 .להנהלת בתי המשפט  עד למועד חתימת ההסכם הספקהביטוחים כאמור יומצאו על ידי 

וכל עוד   הנהלת בתי המשפט –מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל  הספק .ג

על  ידו   זיק בתוקף את הביטוח. הספק מתחייב  כי פוליסות הביטוח תחודשנהאחריותו קיימת,  להח

מתחייב   בתוקף. הספק הנהלת בתי המשפט –מדי שנה בשנה, כל עוד ההסכם עם מדינת ישראל

אישור בחתימת  או  להציג את העתקי פוליסות הביטוח המחודשות מאושרות וחתומות ע"י המבטח

 .הביטוחת תקופ לכל המאוחר שבועיים לפני תום  המשפט על חידושן להנהלת בתי ומבטח

על פי כל דין ועל פי  ומכל חובה החלה עלי הספקאין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את  .ד

    זכות או  סעד על כל  הנהלת בתי המשפט –חוזה ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת ישראל ה

 .זה זההמוקנים להם על פי הדין ועל פי חו

 

 ביום הדולר של היציג השער לפי לפחות שהינם בסכומים בשקלים אחריות גבולות גם לקבל ניתן 

 .ההסכם חתימת

 

 חי יישאלו במעמד שאלות ההבהרה בלבד ולאחר מכן לא תתקבלנה שום ושאלות לגבי הסעיף הביט

 שאלות הקשורות בנושא הביטוח ונוסחו לא ישתנה
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למכרז נספחים: 11רק פ  

הנספחשם    

 נספח א' תצהיר מציע/ה ערוך כדין בפני עו"ד

 נספח ב' נוסח ערבות מציע

 נספח ג' כתב הצהרה

 נספח ד' תצהיר בדבר אי תיאום מכרז

ה נספח חלקים חסויים בהצעה  

'נספח ו טופס הצעת המחיר  

ביצוענוסח ערבות  'זנספח    

'נספח ח אישור עריכת ביטוחים  

'טנספח  דוגמת חוזה  

 נספח י'  הצהרה על ניסיון המציע

 נספח יא' פירוט אתרי שדרה של המציע

 נספח יב' ניסיון מנהל הפרויקט
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 תצהיר מציע/ה ערוך כדין בפני עו"ד - 'אנספח 
 

       

________ המוסמך להתחייב בשם המציעה, לאחר __ נושא ת.ז. שמספרה ____אני החתום מטה _________

צפוי לעונשים הקבועים בחוק שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת כולה ורק אותה וכי אם לא אעשה כן אהיה 

 מצהיר ומתחייב בזה כדלקמן:

 

למציעה אישור על ניהול ספרים על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים )אכיפת ניהול חשבונות ותשלום  חובות  .א

בחתימתו של פקיד מורשה כהגדרתו שם ובנוסח המפורט בתקנות עסקאות גופים  0021-ס(, התשל"ומ

; )מצ"ב האישור( האישור בתוקף עד ליום 0032-התשמ"ח ציבוריים  )אכיפת ניהול חשבונות()אישורים(, 

 .__________ 

 

 המציעה מדווחת למע"מ כדין. .ב

 

תשלומים סוציאליים ושכר מינימום לעובדיה בכל מועד בו  המציעה עומדת בדרישות כל דין, לרבות לעניין .ג

מתבצעים התשלומים לעובדים, ומתחייבת לקיים בתקופת ההתקשרות הוראות כל דין רלבנטית לצורך 

  .ביצוע העבודה לפי המכרז לרבות דיני עבודה ובטיחות שונים

 

שורים או הרישיונות הנדרשים על למציעה ולכל מי שיופעל על ידה במסגרת הצעתה או מטעמה ישנם כל האי .ד

פי כל דין )לרבות: אישורים בדבר רישוי עסקים, אישורי העסקת עובדים כדין כנדרש לפי הקשר העניין 

 ומהות המופעל(.

 

כנגד המציעה לא מתנהלים הליכים משפטיים בין פליליים בין אזרחיים שיש להם זיקה לשירותים אותם היא  .ה

כולה להיות להם השלכה על אלו אותם היא מציעה לרבות הליכים היכולים מעניקה או שהיא תעניק או שי

 להשליך על יכולתה לעמוד בהתחייבויותיה עפ"י הצעתה.

 ]לחילופין: להלן פירוט ההליכים התלויים ועומדים כנגד המציע, תמציתם והשלב הדיוני בו הם עומדים [.

 

 יר זה, לפי דרישת המשרד.     המציעה מתחייבת למסור כל מסמך המאמת את האמור בתצה .ו

 על מנת לספק שרידות מלאה במקרה של נפילת הקו. ישנם שני אתרי שדרה בארץ המגבים זה את זה לחברה  .ז

 גיגה. 0לחברה יכולת להגדלת הקו בעתיד עד רוחב פס של  .ח

 . G01למציע יש מהירות קווים עבור שרותי אינטרנט לחו"ל של לפחות  .ט

( של לפחות Israel Internet Exchange) IIX -על המציע להחזיק ברוחב הפס של קישור לרשת הפנים ארצית .י

- GB0  וקישור ישיר של לפחותG01 .לספקים בארץ 

על המציע להיות בעל שתי יציאות לחו"ל מאתרים שונים בארץ באמצעות קווים יבשתיים וכן לפחות אחד  .יא

 לרשת האינטרנט בחו"ל.
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 אנשי תמיכה סה"כ . 21שעות ביממה , עם לפחות  24מוקד הפועל למציע  .יב

אני מסכים שיימסר להנהלת בתי המשפט כל מידע המצוי במרשם הפלילי כאמור בחוק המרשם הפלילי  .יג

 המנהלים: להלן אודות המציעה   ומנהליה שפרטיהם מפורטים 0030-ותקנת השבים, התשמא

_________________________________________________________________ 

 

 

 להלן שמי וחתימתי ואני מצהיר כי האמור לעיל אמת. .יד

 

 

   
 תאריך  שם +חתימה

 

 

 

 אישור

 ________________ אני החתום מטה עו"ד _____________ מאשר כי ביום ___________התייצב בפני מר

אישית/אותו זיהיתי לפי ת.ז. מספר המוסמך להתחייב בשם המציעה והמוכר לי  ת.ז.____________

_________ ולאחר שהזהרתיו כי עליו לומר את האמת כולה ורק אותה וכי אם לא יעשה כן יהיה צפוי לעונשים 

 יהקבועים בחוק אישר באוזני את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני

 

 

 

   
   

  עו"ד, שם וחתימה         
 
 
 
 
 
 
 

 תאריך
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 ערבות מציענוסח  -'ב נספח
 

 שם הבנק/חברת הביטוח ________________

 מס' הטלפון ________________________

 מס' הפקס: ________________________

 

 מכרז כתב ערבות

 לכבוד 

 ממשלת ישראל 

 הנהלת בתי המשפטבאמצעות משרד 

 ____________הנדון: ערבות מס'

 __________________(: )במילים _______ אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך

 ___________________מתאריך ____
 )תאריך תחילת תוקף הערבות(             

 
 

 אשר תדרשו מאת: __________________________________)להלן "החייב"( בקשר

יום  03הנ"ל תוך אנו נשלם לכם את הסכום "______________________________"  -מכרז מס' _____ עם 

מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם 

ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את 

 סילוק הסכום האמור מאת החייב.

 _____________________ עד תאריך  ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך ___

 דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו___________________
 שם הבנק/חב' הביטוח                                                                                                    

 
_________________________________________________________      ______ 

 מס' הבנק ומס' הסניף                                         כתובת סניף הבנק/חברת הביטוח         
 

 

 

 ערבות זו אינה ניתנת להעברה

 

________                       ________________                       ___________                  ________ 

 תאריך                                           שם מלא                                         חתימה וחותמת 
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 כתב הצהרה -'ג נספח
 

 

 לכבוד

 הנהלת בתי המשפט

 ,22כנפי נשרים 

 ירושלים

 

 __________________הנדון: מכרז 

 בהתאם לתנאי המכרז. ________________________בזה את שירותי לאני החתום מטה מציע  .0

הנני מצהיר ומאשר, שקראתי והבנתי את כל התנאים המפורטים והנדרשים במסמכי המכרז הנ"ל על כל נספחיו  .2

 ואני מתחייב בזה למלא אחר כל התנאים והדרישות לשביעות רצונכם המלאה.

 במכרז זה. 5בפרק  הסף המופיעים הנני מצהיר ומאשר כי אני עומד בכל תנאי .5

 להלן פרטי המציע המלאים : .4

 הפרטים נושא משני נושא ראשי
 

 נתונים  כלליים
 על המציע

  שם
  מ.ר/ח.פ

  כתובת
  טלפון

  פקסימיליה
  כתובת דוא"ל

 
 פרטי 
 איש 

 הקשר

  שם
  כתובת
  טלפון

  פקסימיליה
  כתובת דוא"ל

 

 המפורטת בהתאם לנדרש במכרז.רצ"ב הצעתי  .3

 

אני מסכים לכל האמור במסמכי המכרז ולא יהיו לי כל תביעות או דרישות או טענות לעניין אי הבנה או אי ידיעה 

 של תנאי המכרז ו/או תנאי החוזה על מסמכיהם ונספחיהם.

 

  

               ______________                    ___________________________ 

 חתימת המציע     המציע                         שםתאריך                               
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 תצהיר בדבר אי תיאום מכרז –' דנספח 
 

 

 אני הח"מ____________________ מס ת"ז _____________ העובד בתאגיד____________________ 
 )שם התאגיד(           

 :מצהיר בזאת כי 

 

 אני מוסמך לחתום על תצהיר זה בשם התאגיד ומנהליו.  .0

 אני נושא המשרה אשר אחראי בתאגיד להצעה המוגשת מטעם התאגיד במכרז זה.  .2

 בכוונתי להשתמש, במסגרת הצעה זו בקבלני המשנה המפורטים להלן )יש לפרט את שם התאגיד ופרטי .5

 יצירת קשר עימו(:

 פרטי יצירת קשר  העבודה בו ניתנת קבלנות המשנהתחום   שם התאגיד

     

     

     

המחירים ו/או הכמויות אשר מופיעים בהצעה זו הוחלטו על ידי התאגיד באופן עצמאי, ללא התייעצות,  .4

 לעיל(.  5הסדר או קשר עם מציע אחר או עם מציע פוטנציאלי אחר )למעט קבלני המשנה אשר צויינו בסעיף 

המחירים ו/או הכמויות המופיעים בהצעה זו לא הוצגו בפני כל אדם או תאגיד אשר מציע הצעות במכרז זה  .3

 5או תאגיד אשר יש לו את הפוטנציאל להציע הצעות במכרז זה )למעט קבלני המשנה אשר צויינו בסעיף 

 לעיל(. 

 לא הייתי מעורב בניסיון להניא מתחרה אחר מלהגיש הצעות במכרז זה.  .1

 הייתי מעורב בניסיון לגרום למתחרה אחר להגיש הצעה גבוהה או נמוכה יותר מהצעתי זו.  לא .2

 לא הייתי מעורב בניסיון לגרום למתחרה להגיש הצעה בלתי תחרותית מכל סוג שהוא.  .3

הצעה זו של התאגיד מוגשת בתום לב ולא נעשית בעקבות הסדר או דין ודברים כלשהוא עם מתחרה או  .0

 לי אחר במכרז זה. מתחרה פוטנציא

 במקום המתאים Vיש לסמן 

  התאגיד מציע ההצעה לא נמצא כרגע תחת חקירה בחשד לתיאום מכרז 

 התאגיד מציע ההצעה נמצא כרגע תחת חקירה בחשד לתיאום מכרז 

 א פרט:אנאם כן, 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

 עבירות לרבות העסקיים ההגבלים חוק על בעבירות האחרונות השנים בארבע הורשע לא הההצע מציע, התאגיד 
  מכרזים תיאומי של
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 :פרט אנא, כן אם
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

___________________________________________________ 
 

 . בפועל מאסר שנות חמש עד להגיע יכול מכרז תיאום על העונש כי לכך מודע אני
 
         

 חתימת  המצהיר שם  התאגיד חותמת  התאגיד שם  תאריך
 המצהיר

 
 
 
 

 אישור
 

 ביום כי בזאת מאשר,  ' ____________מרח, __________  ר"מ, ____________  ד"עו, מ"הח אני

 כי שהזהרתיו ולאחר אישי באופן לי המוכר/  ז"ת י"ע עצמו את שזיהה,  _________ בפני הופיע_________ 

 נכונות את בפני אישר, כן יעשה לא אם בחוק לכך הקבועים לעונשים צפוי  יהא הוא וכי האמת את להצהיר עליו

 . עליו וחתם דלעיל התצהיר

 
 
     

  וחותמת מלא שם   
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 חלקים חסויים בהצעה -ה נספח
 
 

 לכבוד

 ממשלת ישראל 

  הנהלת בתי המשפט: באמצעות משרד 

 

 א.ג.נ.,

 

 חלקים חסויים בהצעההנדון: 

 

 מבקש, שלא תינתן זכות עיון בסעיפים הבאים בהצעתי, בשל היותם סוד מסחרי או מקצועי:אני 

 ____________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________  

 שיקול דעתה. מוסמכת להחליט בעניין זה, עפ"י בהנהלת בתי המשפט מוסכם עלי, כי ועדת המכרזים 

 

 

 :חתימת המציע

 ___________         ___________     ______________         ___________ 
 מס' זהות/עוסק מורשה ת        חתימה/חותמ           תאריך                  המציעשם  
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 מחירהטופס הצעת  -' ונספח 
 

 הנהלת בתי המשפט: לכבוד

 לאחר שקראתי את כל מסמכי המכרז על נספחיה וההסכם, הבנתי את האמור בהם 

אני מציע בזאת את מועמדותי למתן שרות כמפורט במסמכי מכרז זה בהתאם לתנאים והדרישות הכלולים 

 ".מתן שירותי קישור ורשת האינטרנט עם מדרגת הרחבה – 22/01ב"מכרז מס' 

 

 

 עלות שירות משתנה

A  קו אינטרנט בנפחMB011 קו אינטרנט בנפח +MB011  כולל הגנתDDOS  כלול במחיר. כולל

 (.Class Cכתובות חוקיות קבועות )חצי  821

 לארגון. 2/42ושירות 

 

 

E הרחבת קו אינטרנט במדרגה של  -אופציה להרחבהMB05 

 הרחבות לפי דרישת הלקוח. 6ניתן להרחיב עד 

 

H כתובת  1-אופציה לIP  קבועות חוקית נוספות מעבר לכלול בהצעה )המזמין יוכל לממש מספר

 כתובות האחת( 1אופציות בנות 

 

 

 עלות שירות משתנה

F  ( 04)יש להציע הנחה ממחיר מקסימאלי בסך מגה  40חבילת גלישה בנפח עד₪   

G   (:  04)יש להציע הנחה ממחיר מקסימאלי בסך מגה  100חבילת גלישה בנפח₪  

 

 

 

 על המחירים להיות ללא מע"מ
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 נוסח ערבות ביצוע -'ז נספח
 

 
 

 שם הבנק/חברת הביטוח ________________

 מס' הטלפון ________________________

 מס' הפקס: ________________________

 

 ביצוע כתב ערבות

 לכבוד 

 ממשלת ישראל 

 : הנהלת בתי המשפטבאמצעות משרד 

 ____________הנדון: ערבות מס'

 אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך___________________________________

 )במילים_____________________________________________________________(

 ___________________שיוצמד למדד _________________________ מתאריך ____
 )תאריך תחילת תוקף הערבות(                                                                                       

 
 אשר תדרשו מאת: __________________________________)להלן "החייב"( בקשר

 ___________________________________________________ /מכרזעם הזמנה/חוזה

יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר רשום,  03ו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך אנ

מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב בקשר 

 לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.

 היה בתוקף מתאריך ______________ עד תאריך  _______________ערבות זו ת

 דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו___________________
 שם הבנק/חב' הביטוח                                                                                                    

 
__________________________________      _____________________________ 

 מס' הבנק ומס' הסניף                                         כתובת סניף הבנק/חברת הביטוח         

 

 

 ערבות זו אינה ניתנת להעברה

 

                  ________________                       ________________                       ___________ 

 תאריך                                           שם מלא                                         חתימה וחותמת 
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 אישור עריכת ביטוחים   - 'חנספח 

 

 הנהלת בתי המשפט –לכבוד מדינת ישראל 
 

                                                
 אישור קיום ביטוחיםהנדון:  

 

 
 "( הספק______)להלן "_________________הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו _____________

 

לאספקת שירותי קישור לרשת לתקופת הביטוח מיום _______________ עד יום ________________ בקשר 

עבור אתר הגיבוי לרבות מדרגות הרחבת הנפח  100MB -עבור אתר הייצור ו 100MBהאינטרנט בנפח של 

 טים להלן:הנהלת בתי המשפט, את הביטוחים המפור –חוזה עם מדינת ישראל מכרז ובהתאם ללקישורים, 

 
 ביטוח חבות המעבידים

 

 בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים.  והחוקית כלפי עובדי ואחריות .0
 

 דולר ארה"ב לעובד,  למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(; 3,111,111גבול  האחריות לא יפחת מסך   .2
 

 היה  ויחשב  הביטוח מורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,  קבלני משנה ועובדיהם .5

 כמעבידם.

 הנהלת בתי המשפט  היה ונטען לעניין קרות  –לשפות את מדינת ישראל  מורחבהביטוח על פי הפוליסה  .4

 מי מעובדי הספק,  תאונת  עבודה/מחלת  מקצוע כלשהי כי הם נושאים בחבות מעביד כלשהם כלפי 

 קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם שבשירותו.

 
 שלישי ביטוח אחריות כלפי צד

 

 אחריותו החוקית בביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל , בגין נזקי גוף ורכוש בכל .0

 תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים.

 

 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(; 0,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך   .2

 

 (.CROSS LIABILITYבפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת ) .5

 

     משנהלכסות את חבותו של המבוטח כלפי צד שלישי בגין פעילות של קבלנים, קבלני  מורחבהביטוח  .4

 ועובדיהם; 

 רכוש מדינת ישראל ייחשב רכוש צד שלישי; .3
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 כל סייג/חריג לגבי רכוש והמתייחס לרכוש מדינת ישראל שהספק או כל איש שבשירותו  .1

 ;מבוטל -פועלים או פעלו בו

 

 הנהלת בתי המשפט ככל   –לשפות את מדינת ישראל  מורחבהביטוח על פי הפוליסה  .2

 שייחשבו  אחראים  למעשי ו/או מחדלי  הספק וכל הפועלים מטעמו.

 
  המוצר וחבות מקצועית לאחריות משולב ביטוח

      

COMBINED PRODUCTS LIABILITY AND PROFESSIONAL INDEMNITY  

POLICY   FOR THE SOFTWARE AND HARDWARE  INDUSTRY.                

 או

ELECTRONIC PRODUCTS AND SERVICES ERRORS OR OMISSONS 

AND   PRODUCTS  LIABILITY  INSURANCE                                                                      

 
 עבור  100MBלרשת האינטרנט בנפח של  אספקת שירותי קישור בגין אחריותו החוקית של הספק .0

 עבור אתר הגיבוי לרבות מדרגות הרחבת הנפח לקישורים  כולל אספקת  100MB -אתר הייצור ו

 ניטור, חיבור, תכנון, התקנה, למערכות קיימות, תוכנה וחומרה שינויים והתאמות, התממשקות 

 בהתאם  שירות, אחריות ואבטחת מידע,תפעול, בדיקות, שדרוג, תיקון תקלות, תחזוקה, תמיכה, 

 לאחריות מקצועית וחבות  בביטוח משולב הנהלת בתי המשפט  –למכרז וחוזה עם מדינת ישראל   

    . המוצר

   
 :מטעמו הפועלים כל ובגין עובדיו, הספק חבות את מכסה הפוליסה .2

 , השמטה טעות, מקצועית חובה הפרת בגין כיסוי -  מקצועי מחדל או מעשה עם בקשר .א

 ;ורשלנות הזנחה       

 
 , הורכבו, פותחו,  שיוצרו מוצרים עם בקשר ייגרמו נזקים בגין כיסוי - במוצר מפגם חבותו .ב

             ;מטעמו מי או הספק  ידי על אחרת דרך בכל טופלו או הופצו, נמכרו, סופקו, תוקנו

 

 אספקת שירותי קישור לרשת האינטרנט  בגין כולל מטעמו הפועלים כל ובגין עובדיו, הספק פעילות .ג

 עבור אתר הגיבוי לרבות מדרגות הרחבת הנפח  100MB -עבור אתר הייצור ו 100MBבנפח של 

 ניטור, למערכות קיימות, לקישורים  כולל אספקת תוכנה וחומרה שינויים והתאמות, התממשקות 

 זוקה, תמיכה, שירות, אחריות חיבור, תכנון, התקנה, תפעול, בדיקות, שדרוג, תיקון תקלות, תח

 .        ואבטחת מידע

 
 ;ב"ארה דולר 0,111,111 – מ יפחתו לא ולשנה למקרה האחריות גבולות .5

 
 חודשים  02 לפחות הגילוי תקופת הארכת; 
      - צולבת אחריות - Cross  Liability. 
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  אחראים שייחשבו ככלהנהלת בתי המשפט  – ישראל מדינת את לשפות מורחב הביטוח .4

  .מטעמו הפועלים וכל הספק מחדלי  או/ולמעשי 

 
 כללי

 
 בפוליסות הביטוח  הנ"ל נכללו התנאים הבאים:

 

 ,  בכפוף הנהלת בתי המשפט –לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים : מדינת ישראל  .0

 כמפורט לעיל. השיפוילהרחבי 

 

 ניתנהבכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אם  .2

 הנהלת בתי המשפט. יום לפחות במכתב רשום לחשב  11הודעה מוקדמת של  ידינועל 

 

 הנהלת בתי  –זכות תחלוף/שיבוב, תביעה, השתתפות או חזרה כלפי מדינת ישראל אנו מוותרים על כל  .5

     ובלבד שהוויתור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק  מתוך כוונת זדון; עובדיהםהמשפט 

 

 החובות הספק אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי כל  .4

 .המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות

 

 . על הספק ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית .3

 

 כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מקטין בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים  .1

 ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא 

 .הזכויות על פי הביטוח

 

 פוליסות נוסח ביט", בכפוףלא יפחתו מהמקובל על פי תנאי " תנאי הכיסוי של הפוליסות הנ"ל .2

 להרחבת הכיסויים כמפורט לעיל.

 

 

 בכפוף לתנאי וסייגי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו במפורש על פי האמור באישור זה.    

 

 
 בכבוד רב,     

 

                                                                                                    

      

 

 _____________     ___________________________ 

   

 חתימת מורשה המבטח  וחותמת המבטח           תאריך                     
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 : דוגמת חוזה'טנספח 
 

 

 2101שנערך ונחתם ביום ______ לחודש _______

 בין

בתי המשפט וחשבת המשרד, שהוסמכו לכך כדין,  מנהלממשלת ישראל בשם מדינת ישראל, המיוצגת ע"י 

 .0030 –לפי חוק נכסי המדינה, התשי"א 

 )להלן: המשרד(

 לבין

 _____________________________________________ 

 )להלן: הספק(

 ___________ -על ידי __________ ו

 ולחתום על הסכם זה. המוסמכים להתחייב בשמה

כאמור  ברכישת קישור לקו האינטרנט עם מדרגת הרחבהוהמשרד מעוניין  הואיל

 בהסכם זה ובנספחיו )להלן: השירותים(;

לרכישת הקישור וביום __________ פרסם המשרד הזמנה לקבלת הצעות  והואיל 

, המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה, מצורף במכרז כמפורט  לאינטרנט

 (;מכרזכם ומסומן כנספח "א" )להלן: הלהס

, את השירותוהספק, לאחר בדיקת הדרישות והתנאים, הציע לספק למשרד  והואיל 

 ";דכמפורט בהצעתו המצורפת כחלק בלתי נפרד מהסכם זה ומסומנת כנספח "

וביום __________ קבעה ועדת המכרזים את הספק כזוכה במכרז, והמשרד  והואיל 

 למכרז כאמור, הכל בכפוף  השירותהספק בהסכם למתן  החליט להתקשר עם

 לפיכך הוסכם, הוצהר והותנה בין הצדדים כדלקמן: ולהוראות ההסכם להלן;

 מבוא ונספחים .1

 המבוא להסכם זה מהוה חלק בלתי נפרד ממנו. .א

 כל הנספחים להסכם זה מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.  .ב

)א( התחייבויות הספק במסמכי המכרז מהווים חלק בלתי  מבלי לגרוע מכלליות האמור בס"ק  .ג

 נפרד מהסכם זה וכך גם באשר למיצגים ונתונים שמסר.

הסכם זה יפורש, ככל שניתן, באופן המתיישב עם הקבוע במסמכי המכרז. במקרה של סתירה   .ד

 יגברו הוראות הסכם זה. –שאינה ניתנת ליישוב 

 כותרות הסעיפים בהסכם זה נועדו לנוחות הקורא בלבד, ולא ישמשו בפרשנותו של הסכם זה.  .ה

מונחים שהוגדרו בסעיף הגדרות בחוברת המכרז, יהיו תקפים גם להסכם זה, אלא אם כן נקבע   .ו

 או משתמע אחרת בהסכם זה.
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 תקופת ההתקשרות: .2

ה מיום החתימה על שנתקופת ההתקשרות עם המציע שיזכה במכרז תהא לתקופה של  .0

. להנהלת בתי המשפט שמורה הזכות להאריך את תקופת ההתקשרות חוזה ההתקשרות

שנים נוספות )להלן: "תקופת ההתקשרות הנוספת"( במספר תקופות  4לתקופה של עד 

שנים  4ופעמים כפי שיוחלט על ידה ובלבד שתקופת ההתקשרות הנוספת לא תעלה על 

מתחילת ההתקשרות במכרז זה. להנהלת בתי משפט  ניםש 3-כאמור ובסה"כ לא יותר מ

 שמורה הזכות לבטל התקשרות זו מכל סיבה בהודעה בכתב של חודש מראש. 

 יום 51 למשרד שמורה הזכות להפסקה יזומה של ההתקשרות בכל עת, בהתראה של .2

מראש. אין באמור בכדי לגרוע מהפסקת ההתקשרות מחמת יתר העילות הקבועות במפרט 

 בהסכם זה.ו/או 

לאחר.  אספקת השירות( לעיל, רשאי המשרד למסור את 2בוטל ההסכם כאמור בס"ק ) .5

עד לביטול ההסכם, אולם  סופקש שירותהמשרד ישלם לספק את השכר המגיע לו עבור ה

יהיה פטור מלשלם כל  תשלום או פיצוי נוסף וכן יהיה זכאי לקזז כל סכום המגיע לו 

 להלן. 02כאמור בסעיף 

 

 התחייבויות המשרד: .1

 המשרד מתחייב:

להעמיד לרשות הספק מידע רלבנטי ותנאי עבודה נאותים, למיטב הבנתו, לצורך ביצוע  .א

 ההתחייבות על פי הסכם זה.

לאפשר לספק לבצע את התחייבויותיו, בין בעצמו ובין ע"י קבלני משנה  מטעמו,  .ב

 המשרד. בכפוף להוראות הסכם זה והמפרט ולהנחיות קצין הביטחון של

 

 

 

 התחייבויות והצהרות הספק: .1

הספק מתחייב למלא אחר כל הוראות הסכם זה, לרבות הוראות המכרז המצורף כנספח להסכם זה,  .א

 בקפידה. 

 

 מיד עם מתן ההודעה על הזכייה.  אספקת השירותהספק יחל בהתארגנות לקראת  .ב
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הספק, וזאת ברמת במסמכי המכרז ובהצעת  השירות המפורט הספק מתחייב לספק למשרד את .ג

 זמינות גבוהה, לשביעות רצון המשרד.

הספק מתחייב לעשות את כל ההכנות והסידורים הדרושים לרבות העסקת העובדים כפי שפורטו  .ד

 במפרט, לביצוע השירות הנדרש. 

הספק מתחייב למלא אחר הוראות המשרד או מי מטעמו בכל הנוגע לביצוע השירותים נשוא מכרז  .ה

כל הוראה, הנחיה או מטלה הנדרשת ממנו, באופן מיידי ומלא, וזאת בכפוף זה. הספק יקיים 

 שעות ממועד קבלת כל הוראה כאמור.  43לזכותו להביע הסתייגות בכתב ממטלה כאמור, תוך 

 .הספק מתחייב לפעול בהתאם להנחיות ובשיתוף פעולה ותיאום מלא עם המשרד וכל מי מטעמם .ו

הספק מתחייב ומצהיר, כי בכל מקרה של הפסקת ההתקשרות שעל פי הסכם זה, מכל סיבה או  .ז

כראוי וזאת, בין  שירותנסיבה שהן, לשתף פעולה ככל שיידרש על מנת לאפשר למשרד המשך קבלת 

היתר, על ידי העברה מסודרת ויעילה של כל הנתונים, התוכניות והתיעוד שבאחזקתה, בהתאם 

 .להנחיות המשרד

 אספקת השירות.הספק מתחייב למלא אחר הוראות כל דין במהלך  .ח

הספק מצהיר כי עומדים לרשותו העובדים, המשאבים, החומרים, העזרים, הציוד, המנגנון וכל דבר  .ט

 והוא מתחייב כי כך יהיה במהלך כל תקופת/ות ההתקשרות.לאספקת השירות אחר הדרוש 

על פי הסכם זה  , להסב ו/או לשעבד לאחר זכויותיו /חיוביו הספק מתחייב שלא להעביר, להמחות .י

או כל חלק מהם, אלא אם כן ניתנה הסכמת המשרד לכך בכתב ומראש ובהתאם לתנאי ההסכמה. 

האמור בסעיף זה לא יחול על הפעלת קבלני משנה שהוגדרו מראש בהצעת הספק, או שהמשרד 

 אישר את העסקתם מראש ובכתב.

 

 

 ווח:פיקוח, בקרה ודי .1

מוסכם ומוצהר בזה על ידי הצדדים כי פעילות הספק תלווה בפיקוח ובבקרה מטעמו של המשרד,  .א

בהתאם לצרכי המשרד ושיקול דעתו הבלעדי. בכלל זה רשאי המשרד למנות מפקח מטעמו 

 להבטחת קיום חובות הספק, או לנקוט בכל אמצעי פיקוח ובקרה לפי שיקול דעתו.  

, יהא המשרד רשאי לדרוש מהספק, מעת לעת על פי שיקול דעתו, דיווח מבלי לגרוע מהאמור לעיל .ב

על ביצוע השירות עפ"י חוזה זה ולצורך זה מתחייב הספק להמציא למשרד, לפי דרישתו, כל ידיעה 

 ומסמך אודות ביצוע השירות, במועד במתכונת ובאופן שהורה להם המנהל.

 אחריות: .6

לפעול בהתאם להוראות המכרז על מנת  –הספק אחראי, במשך כל תקופת הסכם זה והארכותיו  .א

 להבטיח מתן השירותים הנדרשים למשתמשים ביעילות ועל פי דרישות המשרד.
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הספק מתחייב כי, במקרה ולא הסכים לבצע עבודה המוטלת עליו, במסגרת הסכם זה, מכל סיבה  .ב

שהיא, עליו להודיע למשרד על החלטתו זו בכתב, וכי במקרה כזה המשרד רשאי לפנות, בכל דרך 

ואין בכך בכדי לגרוע מאחריותו של הספק  -שימצא לנכון, לספק אחר או לבצע את העבודה בעצמו 

 נשואי מכרז זה, ומזכותו של המשרד לכל סעד על פי הסכם זה. ירותיםלמתן הש

 יחסי הצדדים: .7

למען הסר ספק מוצהר ומוסכם בזה על הצדדים כי הספק פועל במסגרת חוזה זה כקבלן עצמאי  .א

בלבד, ובשום מקרה לא יתקיימו יחסי עובד ומעביד בין המשרד לבין הספק או מי מעובדיו ו/או מי 

 משלוחיו.

ולכל המועסקים על ידו בביצוע הסכם זה, לא יהיו זכויות של עובד מדינה או עובד המועסק לספק  .ב

על ידי המשרד והם לא יהיו זכאים לכל תשלום, פיצוי או הטבה אחרת בקשר עם ביצוע הסכם זה 

 או סיומו, מעבר לאמור בהסכם זה.

מם ביחס לעובדיו על הספק בלבד יחולו המסים ותשלומי החובה האחרים שמעביד חייב לשל .ג

ובהתאם לדין ולנוהג, לרבות תשלומים לביטוח לאומי, מס מקביל ויתר הזכויות הסוציאליות, 

 והספק בלבד יהיה אחראי לכל תביעה של עובד מעובדיו הנובעת מיחסי עבודה שביניהם.

)ג( לעיל יקבע ביום מן הימים ע"י ערכאה שיפוטית  –אם חרף כוונתם הברורה של ס"ק )א(  .ד

 מעביד, על כל הנובע מכך, כי אז יחולו ההוראות הבאות: –סמכת כי מדובר ביחסי עובד מו

  הצדדים יערכו התחשבנות חדשה ביניהם, בהתחשב בקביעה הנ"ל, באופן שסך כלל

התשלומים שיהיה על המשרד לשלם לספק ולעובדים לפי קביעת ביהמ"ש, לרבות סך מה 

 תשלומים המגיעים לספק בהתאם להסכם זה.ששולם עד אותו מועד,  לא יעלה על סך ה

 .הספק ישפה ויפצה את  המשרד בגין כל הוצאה שתיגרם למשרד בקשר לתביעה כאמור 

 תמורה: .1

 :תמורת ביצוע השירותים, ישלם המשרד לספק

 :קו אינטרנט 

 ___________ לחודש - MB011+ קו אינטרנט בנפח MB011קו אינטרנט בנפח    

 

 _________ לחודש  -מגה  31הרחבת קו אינטרנט במדרגה של  -אופציה להרחבה   

 

 _______________ -קבועות חוקית נוספות  IPכתובת  3-אופציה ל   
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 :חבילות גלישה 

 

 __________________ לחודש - מגה 40חבילת גלישה בנפח עד    

 

 ______________________ לחודש - מגה 100חבילת גלישה בנפח     

 

 

המשרד לא ישלם לספק תשלום כלשהו בגין שירותים של עובד הספק, שבוצעו שלא בהתאם  .א

 להתחייבויות הספק על פי ההסכם.

הספק יגיש למשרד בתום כל חודש חשבונית מס, עפ"י דרישת המשרד ובהתאם לנהלים המקובלים  .ב

. המשרד ישלם ע"פ 0.4.5ע"פ הוראת חשכ"ל מס' במשרדי הממשלה ולפי הנחיות החשב הכללי. 

 ההוראה העדכנית ביותר ביום התשלום

 חשבוניות מס אשר יאושרו על ידי המשרד יועברו לתשלום.  .ג

 

 אית:ערבות בנק .9

לשם הבטחת ביצוע הסכם זה, ימסור הספק למשרד כתב ערבות בנקאית, מקורי ובלתי מותנה. כתב 

הערבות יהיה צמוד במלואו למדד המחירים לצרכן, שיהיה ידוע ביום הנפקת הערבות, ויעמוד על 

 .  לאחר מועד סיום חוזה ההתקשרות ים( יוםתשע) 01כתב הערבות יהיה בתוקף ש"ח.  01,111

מקרה של הארכת תקופת ההתקשרות על ידי המשרד, יאריך הספק את  תוקף כתב הערבות,  בכל

 ימים לאחר תום תקופת ההארכה. 11יהיה בתוקף עד אשר 

 

 שמירת סודיות: ..1

הספק מתחייב לשמור סוד ולא להעביר, לא להודיע, לא למסור ולא להביא לידיעת כל אדם כל  .א

 זה תוך תקופת ההסכם או לאחר מכן. ידיעה שתגיע אליו בקשר עם ביצוע הסכם

הספק מתחייב להביא לידיעת עובדיו וכל מי שיועסק על ידו ו/או מטעמו בקשר עם הסכם זה, את  .ב

 דבר ההתחייבות לסודיות כאמור בס"ק )א(.

הספק, עובדיו והמועסקים על ידו, לרבות קבלני המשנה ושאר נותני שירותים, יחתמו על טופסי  .ג

'. באמצעות טופס זה יתחייבו הנ"ל דרפים להסכם זה ומסומנים כנספח הצהרת סודיות המצו

מילוי ההתחייבות על פי סעיף זה -לסודיות מלאה, כאמור בס"ק )א( ויחתמו כי ידוע להם שאי

 .0022 –מהווה עבירה על פי פרק ז' לחוק העונשין, התשל"ז 
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הצדדים מתחייבים הדדית לשמור בסוד כל מידע מקצועי אשר יגיע לידיעתם במהלך ו/או בקשר עם  .ד

פרט למידע שהוא בגדר נחלת הכלל. התחייבות זו תקפה גם לאחר סיום תקופת  –ביצוע הסכם זה 

 ההתקשרות.

 אבטחת מידע: .11

מידע במערכת, במסגרת התחייבויותיו לפי הסכם זה, מתחייב הספק לשמור על נוהלי אבטחת  .א

 בהתאם להנחיות המשרד, ולעשות כל הנדרש ממנו לצורך אבטחת מערכת המחשוב והמידע כאמור.

מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, הספק מתחייב לבצע את כל דרישות ו/או הנחיות קצין הביטחון  .ב

, של המשרד, לרבות באשר לדרכי העבודה ולרבות כל בדיקה שתידרש ע"י הנ"ל ביחס לחברה

 לעובדי הספק, לקבלני המשנה ולכל אדם מטעמו.

מובהר בזה כי הספק לא יחשב כמנהל מאגרי המידע של המשרד כמשמעות מונח זה בחוק הגנת  .ג

 והתקנות שהוצאו על פיו. 0030 –הפרטיות, התשמ"א 

 

 :אחריותו נזיקין .12

ף כלשהו, לרבות הספק ישא באחריות על פי כל דין, חוזה ונוהג לכל נזק אשר יגרם לאדם או לגו .א

 הספק, עובדיו, המשרד, עובדיו וכל צד שלישי, תוך כדי ועקב מתן השירותים על פי הסכם זה. 

הספק מתחייב לשפות את המשרד שיפוי מלא על כל הוצאה שהוציא בגין חיוב שהספק חב בו על פי  .ב

 הסכם זה ועל פי כל דין, לרבות שכ"ט עו"ד והוצאות משפט.

 ביטוח

 –ולטובת מדינת ישראל  וולקיים את הביטוחים המפורטים בזה, לטובת לרכושמתחייב  הספק

הנהלת בתי המשפט את הביטוחים הכוללים את כל הכיסויים להנהלת בתי המשפט ולהציג 

 והתנאים הנדרשים כאשר גבולות האחריות לא יפחתו מהמצוין להלן:

 ביטוח חבות מעבידים

 דיו, בביטוח חבות מעבידים בכל תחומי מדינת ישראלבטח את אחריותו החוקית כלפי עוביהספק  .א

 והשטחים המוחזקים;

 דולר ארה"ב לעובד,  למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(; 3,111,111גבול  האחריות לא יפחת מסך    .ב

 הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,  קבלני משנה ועובדיהם היה  ויחשב  .ג

 כמעבידם;

 היה   הנהלת בתי המשפט –הפוליסה יורחב לשפות את מדינת ישראל הביטוח על פי  .ד

 ונטען לעניין קרות תאונת  עבודה/מחלת  מקצוע כלשהי כי הם נושאים בחבות מעביד כלשהם כלפי .ה

 .וקבלנים, קבלני משנה ועובדיהם שבשירות מי מעובדי הספק,

 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי
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 פי דיני מדינת ישראל בביטוח אחריות כלפי צד שלישי גוף החוקית על ו בטח את אחריותיהספק  .א

 ורכוש, בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;

 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(; 0,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך    .ב

 ;Cross  Liability -בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת  .ג

 ל המבוטח כלפי צד שלישי בגין פעילות של קבלנים, קבלני  הביטוח יורחב לכסות את חבותו ש .ד

 משנה ועובדיהם;

 ;רכוש מדינת ישראל ייחשב רכוש צד שלישי .ה

 כל סייג/חריג לגבי רכוש והמתייחס לרכוש מדינת ישראל שהספק או כל איש שבשירותו  .ו

 יבוטל; -פועלים או פעלו בו

                                        

 ככל  הנהלת בתי המשפט  –על פי הפוליסה יורחב לשפות את מדינת ישראל הביטוח  .ז

 .ולמעשי ו/או מחדלי  הספק וכל הפועלים מטעמ  אחראיםשייחשבו  

  המוצר וחבות מקצועית לאחריות משולב ביטוח

      

COMBINED PRODUCTS LIABILITY AND PROFESSIONAL INDEMNITY 

POLICY   FOR THE SOFTWARE AND HARDWARE  INDUSTRY 

                או

ELECTRONIC PRODUCTS AND SERVICES ERRORS OR OMISSONS 

AND   PRODUCTS  LIABILITY  INSURANCE                                                                      

 

 עבור  100MBאספקת שירותי קישור לרשת האינטרנט בנפח של  בגין אחריותו את יבטח הספק .א

 עבור אתר הגיבוי לרבות מדרגות הרחבת הנפח לקישורים  כולל אספקת  100MB -אתר הייצור ו

 ניטור, חיבור, תכנון, התקנה, למערכות קיימות, תוכנה וחומרה שינויים והתאמות, התממשקות 

 בהתאם זוקה, תמיכה, שירות, אחריות ואבטחת מידע, תפעול, בדיקות, שדרוג, תיקון תקלות, תח

לאחריות מקצועית וחבות  הנהלת בתי המשפט בביטוח משולב  –חוזה עם מדינת ישראל  מכרז ול

                             המוצר;     

 :מטעמו הפועלים כל ובגין עובדיו, הספק חבות את תכסה הפוליסה   .ב

 , השמטה טעות, מקצועית חובה הפרת בגין כיסוי -  מקצועי מחדל או מעשה עם בקשר .0

 ;ורשלנות הזנחה               
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, פותחו,  שיוצרו מוצרים עם בקשר ייגרמו נזקים בגין כיסוי - במוצר מפגם חבותו .2

 מי או הספק  ידי על אחרת דרך בכל טופלו או הופצו, נמכרו, סופקו, תוקנו ,הורכבו

 ;            מטעמו

ספקת שירותי קישור לרשת א בגין כולל מטעמו הפועלים כל ובגין עובדיו, הספק פעילות

הגיבוי לרבות  עבור אתר 100MB -עבור אתר הייצור ו 100MBבנפח של האינטרנט 

לקישורים  כולל אספקת תוכנה וחומרה שינויים והתאמות, מדרגות הרחבת הנפח 

תקנה, תפעול, בדיקות, שדרוג, ניטור, חיבור, תכנון, הלמערכות קיימות, התממשקות 

                  תיקון תקלות, תחזוקה, תמיכה, שירות, אחריות ואבטחת מידע.

 ;ב"ארה דולר 0,111,111 – מ יפחתו לא ולשנה למקרה האחריות גבולות .ג

 חודשים  02 לפחות הגילוי תקופת הארכת; 

  צולבת אחריות - Cross  Liability. 

 אחראים  שייחשבו ככל הנהלת בתי המשפט  – ישראל מדינת את לשפות יורחב הביטוח .ד

   .מטעמו הפועלים וכל הספק מחדלי  או/ולמעשי 

 כללי

 

 -בכל פוליסות הביטוח הנ"ל יכללו התנאים הבאים: .א

  , הנהלת בתי המשפט –לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים : מדינת ישראל  .0

 בכפוף להרחבי  השיפוי  כמפורט לעיל;

אלא  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף  .2

הנהלת בתי יום לפחות במכתב רשום לחשב  11ניתנה על כך הודעה מוקדמת של  אם

 המשפט

תתפות או חזרה כלפי מדינת המבטח מוותר על כל זכות תחלוף/שיבוב, תביעה, הש .5

בד שהוויתור לא  יחול לטובת אדם שגרם ובל עובדיהםו הנהלת בתי המשפט -ישראל 

 לנזק מתוך כוונת זדון;

אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי  הספק .4

 המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות;החובות כל 

 ;הספקההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על  .3

שהיא את אחריות המבטח,  בפוליסות הביטוח המפקיע או מקטין בדרך כלכל סעיף  .1

ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ם כאשר קיי

 ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח;

לא יפחתו מהמקובל על פי תנאי "פוליסות נוסח ביט",  תנאי הכיסוי של הפוליסות הנ"ל .2

 להרחבת הכיסויים כמפורט לעיל.      ףבכפו

 העתקי פוליסות הביטוח, מאושרות ע"י המבטח או אישור קיום ביטוחים בחתימתו על קיום  .ב

 להנהלת בתי המשפט  עד למועד חתימת ההסכם.  הספקהביטוחים כאמור יומצאו על ידי 
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 וכל עוד  הנהלת בתי המשפט –מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל  הספק .ג

על  ידו  להחזיק בתוקף את הביטוח. הספק מתחייב  כי פוליסות הביטוח תחודשנה אחריותו קיימת,

מתחייב   בתוקף. הספק הנהלת בתי המשפט –מדי שנה בשנה, כל עוד ההסכם עם מדינת ישראל

אישור בחתימת  או  פוליסות הביטוח המחודשות מאושרות וחתומות ע"י המבטחלהציג את העתקי 

 תקופת  הביטוח. ם המאוחר שבועיים לפני תו לכל  על חידושן להנהלת בתי המשפט ומבטח

 על פי כל דין ועל פי  ומכל חובה החלה עלי הספקאין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את  .ד

 זכות או  סעדעל כל  הנהלת בתי המשפט –כוויתור של מדינת ישראל החוזה ואין לפרש את האמור  .ה

 המוקנים להם על פי הדין ועל פי חוזה זה.

 

 הפרת ההסכם ותרופות בשל הפרתו או ביטולו: .11

הפר הספק הוראה מהוראות הסכם זה, רשאי המשרד, בנוסף לזכויות העומדות לו על פי כל דין, לנקוט 

 באחד או יותר מהצעדים הבאים:

לחייב את הספק בהוצאות ובפיצוי על נזקים שנגרמו למשרד בגין הפרת ההסכם כאמור ו/או לחלט  .א

 את הערבות.

לראות את ההסכם כממשיך לעמוד בתוקפו ולבצע בעצמו או באמצעות אחרים את ההתחייבויות  .ב

המוטלות על הספק על פי הסכם זה וזאת על חשבון הספק, לרבות הפרשי המחיר שיצטרך המשרד 

 לשלם לאחרים עקב ההפרה האמורה.

לראות את ההסכם כבטל לאחר שנשלחה לספק דרישה לתקן את המעוות והוא לא עשה כאמור תוך  .ג

המועד שנקבע בדרישת המשרד ולחייב עקב כך את הספק, עד להתקשרות המשרד עם חברה אחרת, 

 בכל ההוצאות והתשלומים הנובעים מהפרה זו.

 שונות: .11

סכום המגיע לו מאת הספק, לרבות סכום המגיע בגין נזיקין, בין על פי המשרד רשאי לקזז כל  .א

הסכם זה וכתוצאה ממנו ובין בכל דרך אחרת, מכל סכום המגיע לחברה מהמשרד, בין על פי 

 הסכם זה וכתוצאה ממנו ובין בכל דרך אחרת.

מקרה של הגדרת התחייבויותיו של הספק בהסכם זה באות להוסיף ולא לגרוע מהאמור במפרט. ב .ב

 סתירה בין ההסכם למפרט, יגברו הוראות המפרט.

הספק מצהיר כי נכון למועד ההתקשרות בהסכם זה, אין הוא יודע על מניעה חוקית כלשהי שיש  .ג

בו או בעובדיו או בקבלני המשנה העובדים איתו, בכדי להפריע לביצוע שירותיו על פי הסכם זה 

ר או עקיף, בכל עניין אחר שיש בו חשש לניגוד וכי אין הוא קשור ו/או מעורב, באופן ישי

אינטרסים ביחס להתחייבויותיו על פי הסכם זה. כמו כן מתחייב הספק שלא להתקשר בתקופת 

הסכם זה בעניינים שיש בהם משום ניגוד אינטרסים כאמור. במקרה בו יש ספק בדבר קיומו של 

ובכתב, להתקשרות. הוראות  ניגוד אינטרסים כנ"ל, יבקש הספק את הסכמת המשרד, מראש

 אלה חלות גם ביחס לקבלן משנה של הספק. 
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כל הודעה ושינוי בהסכם זה יהיו בכתב. אי שימוש  בזכות לפי הסכם זה לא יראוהו כויתור על זכות  .11

 כאמור, אלא אם נעשה במפורש ובכתב.

 

לא יראו בהם משום כל ויתור ו/או הקלה ו/או מתן ארכה שניתנו על ידי המשרד במהלך ההתקשרות  .16

 תקדים ו/או דבר מחייב אלא רק לאותם המקרים בהם ניתנו, אם ניתנו.

 

 כתובות הצדדים להסכם זה הן: .17

 ,  ירושלים.22הנהלת בתי המשפט, רח' כנפי נשרים   המשרד:

 

 ____________________________________ הספק:

 

)שבעים ושתיים(  22כאילו נתקבלה תוך כל הודעה שישלח אחד הצדדים למשנהו בדואר רשום תראה 

 שעות ממסירתה בבית הדואר כאמור.

 

 

 

________________________              __________________ 

 הנהלת בתי המשפט    הספק        
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 הצהרה על ניסיון המציע  –י' נספח 
 

 להוסיף ניתן בתנאי סף המתייחסים לניסיון המציע .יצוין כי הנתונים שיפורטו בטבלה זו ישמשו לבחינת עמידה 

 .השנים במהלך שירות ניתן להם נוספים לקוחות גם לרשימה

 

 מנויים חיצוניים .א

 תקופת התקשרות שם הלקוח

 

 מהות ההתקשרות מספר מנויים

מתאריך 

mm/yy 

עד תאריך 

mm/yy- 

     

     

     

     

 
 

 שירותי אינטרנט .ב
 

 התקשרות תקופת שם הלקוח

 

 מהות ההתקשרות מספר משתמשים

מתאריך 

mm/yy 

עד תאריך 

mm/yy- 

     

     

     

     

 
 
 
 

 

    

 חתימה וחותמת המציע  שם מלא של החותם בשם המציע  תאריך
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 פירוט אתרי שדרה של המציע –יא' נספח 
 

 
 להלן פרטי אתרי השדרה בהצעתי:

 

 כתובת מיקום שם האתר
   
   

 

 

 

  

_________________               ______________                    __________ 

 חתימת המציע     המציע                         שםתאריך                               
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 ניסיון מנהל הפרויקט  –יב' נספח 
 

 תקופת התקשרות שם הלקוח

 

 מהות ההתקשרות מספר משתמשים

מתאריך 

mm/yy 

עד תאריך 

mm/yy- 

     

     

     

     

 


